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					Hjem
	Produkter
	Oculocin øyedråper
	Rini Ergoteknikk
		Operasjonsbord RiEye MK2S
	Kirurgi stol Carl Mk2Operatørstoler Carl MK2, en ny generasjon elektrisk styrte stoler for mikrokirurgi En unikt designet ramme med tre hjul, som gir plass til førerens føtter og utstyrspedaler Ergonomisk komfort for kirurgen gjennom et intuitivt oppsett og den patenterte sikkerhetsarmlen » Rilis » Praktisk å bevege seg takket være lettvalsede hjul og en stabil parkeringsplassering ved hjelp av en elektrisk sentralbrems Enkel å rengjøre med glatte overflater og innkapslede detaljer Carl Mk2 er den andre generasjonen av Rinis populære elektrisk justerbare operatørstoler, hvor mange bruker tilbakemeldinger og ny teknologi er blitt kombinert. Målet har vært å skaffe en kvalitetsstol med liten fotutskrift, som maksimerer området rundt føttene, ofte der pedaler og annet utstyr er plassert. På samme tid for kirurgen tilbyr Carl Mk2 høy ergonomisk komfort ved omfattende utvalg av armlener for å matche klinikkens krav. R5 «Easy» er stabil og passer til mange prosedyrer. R6 leveres med Rinis patenterte sikkerhetsarmstøtte «Rilis» som kan justeres med høy presisjon. R7 «OneGrip» armlen er populært når små justeringer er påkrevd. R8 er utstyrt med «FlexiDoc» armlen for de mest krevende prosedyrene. Stolen er batteridrevet og lett å heve og senke med knapper på siden. Enkeltknappens styringsbrems gir en svært stabil driftsstilling. Et deksel leveres…
	Kirurgi og operatør stoler-CarlHøy ergonomisk komfort for kirurgen Kan justeres og lett betjenes Utstyrt med Rinis nye «One grip» R7 armlen eller Rinis unike sikkerhetsarme hviler «Rilis» R6 Stabil design sikrer en trygg arbeidsplass Rinis operatørstoler i serien «Carl» er ergonomisk utformede og er svært justerbare for rygg, seter og armer. Stolene er også enkle å heve og senke med føttene, som alle sammen gir kirurgen en skreddersydd arbeidsplass av høy kvalitet. Den nye Modles R7 leveres med den nye «OneGrip» armlenet, populært når små justeringer er påkrevd og lett kan justeres fint når sterilt draperes. Armlenet er veldig fast. Modeller R6 leveres med Rinis unike sikkerhetsarmlen «Rilis» som kan justeres med høy presisjon til ønsket stilling. Av sikkerhetsmessige grunner krever justeringer med tohånds bevegelse for å justere høyde og vinkel. Armlenet kan dreie og skyve. Armlene ca n håndterer store belastninger. Lastvinkelen på ryggstøtten er selvjusterende. Vinkelen på setet og ryggstøtten kan samtidig justeres med en enkel bevegelse. Modellene «Carl Spring», «Foot» og «Heel» har store lavfriksjonshjul, beskyttelsesdeksel og sentralbrems. Arbeidsstolene er tilpasset mikrokirurgi og ble utviklet i samarbeid med kirurger i Sverige og utlandet for å oppnå best mulig og høyest mulig funksjonalitet. Den stabile grunnkonstruksjonen i Rinis-arbeidsstoler sikrer en trygg…
	Operatører og assistent stolerStort utvalg av stoler Unike muligheter til å tilpasse stoler for optimal funksjon og ergonomi Alle stoler kan utstyres med Rinis sikkerhets armlenet «Rilis» Kvalitetstoler for en trygg arbeidsplass Stort utvalg av stoler til drift, operasjon og undersøkelse lokaler. Unike muligheter for å tilpasse stoler for optimal funksjon og ergonomi. Alle stoler kan utstyres med Rinis sikkerhets armlene «Rilis». Kvalitet stoler for en trygg arbeidsplass. Rinis ergonomiske kirurger og assisterende stoler tilsvarer de høye kravene fra fagfolk i drift og operasjon og undersøkelse rom. Stoler for drift har som standard fotregulert høydejustering og kan skreddersys når det gjelder typer hjul, høyden på gassfjær, forskjellige armlener, etc. Stolene kan bestilles i forskjellige farger og materialer.
	ArmlenerSikkerhet Armlene Og QuickTight For Drift Og Helsetjenester Enkel å rengjøre med unik design Fleksibel og enkel å justere Komfortabel ergonomisk design Høy kvalitet med minimal vedlikehold QuickTight er en ergonomisk utformet armlene for tilpasning som er designet for å passe både pasient og personell. Armstøtten på stolen gir utmerket støtte til pasientens arm og håndledd mens du tar prøven. Den har stor bevegelighet, og er lett justert og låst i ønsket stilling med et minimum av innsats. QuickTight er hygienisk og lett å holde rent. Den glatte støpte puten er helt sømløs og fri for smusskollekter. Materialet tåler alle vanlige vaskemidler og desinfeksjonsmidler. Armen er laget av rustfritt stål med glatte overflater som er lett å rengjøre. QuickTight er et produkt av høy kvalitet, laget for lang holdbarhet. Den unike designen i motstandsdyktig materiale krever minimal vedlikehold, noe som igjen gir god økonomi. QuickTight er også tilgjengelig i andre design med polstret armlengde. QuickTight passer alle Rinis stoler.
	Sadel stolerStort utvalg av stoler til drift, operasjon og assistent rom. Unike muligheter til å tilpasse stoler for optimal funksjon og ergonomi. Alle stoler kan utstyres med Rinis sikkerhets armlene «Rilis» Kvalitet stoler for en trygg arbeidsplass. Rinis ergonomiske kirurg og assistent stoler tilsvarer de høye kravene fra fagfolk i drift, operasjon og assistent rom. Stoler for drift har som standard fotregulert høydejustering og kan skreddersys når det gjelder typer hjul, høyden på gassfjær, forskjellige armlener, etc. Stolene kan bestilles i forskjellige farger og materialer, se mer nedenfor.
	Pasient stolerPasientstoler for undersøkelse og behandling Ergonomiske kvalitetsstoler for effektiv undersøkelse og behandling Enkel betjening for å justere sete- og ryggstøtte Nytt og trygt flebotomy armlengde «QuickTight» Justerbar nakkestøtte for øye og øre-behandlinger Pasientstolene kalt «Cecilia» har justerbare armlener. Høyde og vinkel på sete- og ryggstøtte er også justerbare med et enkelt håndtak. Cecilia stolene er tilgjengelige i forskjellige design. Når de brukes til undersøkelse, er de utstyrt med Rinis nye armlener, QuickTight. De er enkle å justere og låse i ønsket posisjon, behagelig for både pasient og personell. Cecilia er som en undersøkelse stol, utstyrt med en nakkestøtte som er justerbar både høy og dybde. Stolene er utstyrt med trompetglidere og kledd i beige PVC-stoff. Som et alternativ til trompetglider kan stolene leveres med hjul.
	Instrumentbord for operatørerFleksible bord i rustfritt stål av høy kvalitet i flere unike design Lydabsorberende bordplaten, enkel å rengjøre Elektrisk manøvrert med en enkelt knapp, stor høydespenning Stabil også på ujevne gulv Instrumentbordet «Anna» er av høyeste kvalitet og er tilgjengelig i flere standarddesign, men kan også skreddersys. Bordplaten er lydabsorberende og er utstyrt med drypppanne. Hjulet er produsert i rustfritt stål for enkel rengjøring. Anna Tripod har en flat løftestamme sammen på kortsiden av bordet som gir god tilgjengelighet over operasjonsbordet. Hjulet med tre hjul gjør bordet stabilt selv på ujevne gulv, og plasseringen av de store hjulene og deres bremsefunksjon gjør bordet ekstra stabilt. Høydekontrollen kan plasseres der den gir optimal tilgjengelighet. Anna Cross ble utviklet i samarbeid med driftspersonell med behov for et større instrumentbord med høy løfteevne og god tilgjengelighet. Hjulet består av runde, rustfrie stålrør med fire lettrullede, kulelager og låsbare hjul. Utformingen av basen gir god plass til føtter og stoler. Bordplaten har også et rustfritt stål under for enkel rengjøring. Alle Rinis instrumentbord oppfyller de høye kravene i utfordrende operatører
	RINI InstrumentbordInstrumentbord for undersøkelse og behandlings instrumenter. Unik tilgjengelighet for personell og pasienter, spesielt for rullestol avhengige pasienter. Flere standard bordplater, samt skreddersydde Elektrisk styrt i høyde, veldig stabil og håndterer høye vekter Er en del av Rinis ergonomiske konsept for et effektivt og elegant helsemiljø Rinis utstyrsbord er utviklet for å gi ekstra god tilgjengelighet for operatører og pasienter, spesielt rullestolbrukere. Utstyrsbordene  er tilgjengelige i flere standardstørrelser, men kan også tilpasses unike operasjons og test miljøer. Alle bordene har softstart, stopp og er utstyrt med sikkerhets stopp for pasienten. Bordene er ideelt for øye-undersøkelsesrom, for eksempel er spaltelamper, lasere, mikroskoper og lignende utstyr godt egnet. Bordbena med sine spesielle løfteskinner er svært stabile og tyngde kraftige. Bordene er enkle å manøvrere på fire ball hjul med bremser. Linnea Rifo er produktnavnet til våre større skreddersydde utstyrsbord. Design din egen bordplate, oppgi dimensjonene til designet ditt, og vi vil bygge det. Utstyrsbordene er en del av Rinis ergonomiske konsept for en elegant, brukervennlig og kostnadseffektive.
	Ladder «Lars» undersøkelse og behandlings plattformForbedrer ergonomi ved å øke arbeidsstillingen Lett å flyttet Hjul som låses når de blir belastet Enkel å holde ren Disse plattformene er designet for å forbedre ergonomien under undersøkelse, behandling og drift. De er enkle å måle til ønsket sted. Hjulene låses automatisk når de blir belastet. Stigen «Lars» er utviklet hovedsakelig for å gjøre det lettere for personell under undersøkelser og behandling av ben, og hvor pasienten er på høyere køyer og senger. «Lars» er produsert av lakkert stål, gummibelagt hjul og antislipbeskyttelse. Det er to modeller, med eller uten håndtak og «Lars» med tre trinn som passer til ulike behov. «Lars» med tre trinn, hjulene må være låst av personellet. «Lars» kan bestilles med trompet glidere for å erstatte hjulene.
	Spedbarns badekarNeptun Mobiliteten og utformingen av badekaret Neptun letter arbeidet med spedbarnsvask, for eksempel på nyfødte avdelinger. Det er enkelt å stille riktig arbeidshøyde på badevognen takket være det store høydeområdet og gjøres med en håndkontroll. Takket være plassering av Rinis flate løftesøyler i den ene enden av badekaret, kan badekaret i mange nyfødte avdelinger plasseres med badekaret over vasken eller servanten når du fyller og tømmer. Hvis interiøret ikke tillater dette alternativet, kan en slange med kran brukes når du tømmer badekaret. Hjulbunnen, som har fire låsbare hjul, gjør bilen stå veldig stabil Neptun gir ganske enkelt en suveren ergonomi!
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	Tåreplugger, microkirurgi og instrumenterOASIS® Medical, Inc., er dedikert til å utstyre leverandører av øyehelse med kostnadseffektive løsninger for å sikre pasientbehandling av høy kvalitet, forbedre praksisstyring og støtte vekst i praksis. OASIS leverer kirurgiske og tørre øyne produkter av høy kvalitet til fagpersoner i øyehelsen som gir løsninger på kroniske tilstander og utgjør en meningsfull forskjell i pasientenes livskvalitet.
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													Det oppstod en feil. Siden ble ikke funnet!

													Vi er beklager. Men siden du leter etter er ikke tilgjengelig.
Kanskje du kan prøve et nytt søk.
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